

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) บ้านดอนสวน หมู่ที่ ๑๒ เริ่มจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เดิม) ถึงถนน มค ๒๑๓ (กม.๘) กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าขอนยาง).....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลตำบลท่าขอนยาง.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๘๕,๐๐๐.....บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๔ มิถุนายน.....๒๕๖๕.....เป็นเงิน.....๓๘๐,๕๗๖.๗๓.....บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม.....

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ...นายปกครอง ไชยธานี ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง หน.ฝ่ายการโยธา...

๗.๒ ...ว่าที่ร.ต.อภิชาติ สุราช กรรมการกำหนดราคากลาง หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง...

๗.๓ ...นายกฤษณะ ทรงเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน...

๗.๔

๗.๕

แบบสรุปประมาณการราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) บ้านดอนสวน หมู่ที่ 12 เริ่มจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เดิม) ถึงถนน มค 213 (กม.8) กว้าง 5 เมตร ยาว 130 เมตร ทน 0.15 เมตร
(รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าขอนยาง)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคา/หน่วย X F _N	ราคากลาง
1	งานดิน							
	- งานวางป่าและชุดขอขนาดกลาง	ตร.ม.	650.00	3.83	2,489.50	1.3607	5.21	3,387.46
	- งานดินถมคันทางหน้าเฉลี่ย 0.15 ม.	ลบ.ม.	97.50	81.28	7,924.80	1.3607	110.60	10,783.28
	- งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	32.50	510.28	16,584.10	1.3607	694.34	22,565.98
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	- งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	650.00	356.13	231,487.10	1.3607	484.59	314,984.50
3	งานรอยต่อถนน							
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	5.00	93.60	468.02	1.3607	127.37	636.83
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	55.00	62.37	3,430.30	1.3607	84.87	4,667.61
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	130.00	59.85	7,780.00	1.3607	81.43	10,586.24
4	งานเหล็กวางรัดรวม							
	- งานเหล็กวางรัดรวมรวม (ดูกรัง)	ลบ.ม.	25.00	228.21	5,705.25	1.3607	310.53	7,763.13
	รวมงานก่อสร้างทาง				275,869.06			375,375.04
5	งานป้ายโครงการ							
	- งานป้ายถาวรโครงการ,ป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	1.00	4,075.29	4,075.29	1.2764	5,201.70	5,201.70
	รวมงานสะพานและท่อเหลี่ยม				4,075.29			5,201.70
	รวมเป็นต้น							380,576.73
	รวมรวมเป็นต้น							380,576.73

ว่าที่ร.ต. (อภิชาติ สุราช)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

นายประสิทธิ์ ไชยธานี
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

นายสุทัศน์ วัฒนรัตน์
ช่างสำรวจ

/1.ผลรวมค่า...

1	ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง				275,869.06	บาท	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างทาง				1.3607		- เงินประกันผลงาน 0 %
3	ค่าก่อสร้าง				585.50	บาท/ตร.ม.	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม				4,075.29	บาท	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม				1.2764		
3	ค่าก่อสร้าง				5,201.70	บาท/ชุด	
* น้ำมัน 35.00-35.99 บาท							

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 340/2565 ลงวันที่ 14 มิถุนายน 2565

ลงชื่อ

ประธานคณะกรรมการ

(นายปกครอง ไชยธานี)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อฯที่ร.ต.

กรรมการ

(อ.ชิตดี สุราช)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายศักดิ์พงษ์ ทรงเจริญ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

งานป้ายถาวรแสดงรายละเอียดโครงการ

ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 * 2.40 ม.

งานป้าย	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/ หน่วย	รวมราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน/ หน่วย	รวมค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1 งานป้ายถาวรแสดงโครงการ								
1.1 งานแผ่นเหล็กดำ ขนาด 1.20 * 2.40 ม.	1.00	แผ่น	950.00	950.00	142.50	142.50	1,092.50	
1.2 งานเหล็กกลม 2 นิ้ว	1.00	ท่อน	638.00	638.00	95.70	95.70	733.70	
1.3 งานเหล็กกล่อง 1 * 1"	9.60	ม.	31.23	299.81	4.68	44.97	344.78	
1.4 งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	0.04	ลบ.ม.	2,000.00	80.00	306.00	12.24	92.24	
1.5 งานดินชุด	0.04	ลบ.ม.		-	148.00	5.92	5.92	
1.6 งานสีรองพื้นกันสนิม	1.55	ตร.ม.	30.00	46.50	35.00	54.25	100.75	
1.7 งานสีน้ำมัน	1.55	ตร.ม.	30.00	46.50	38.00	58.90	105.40	
1.8 งานอักษรติดเกออร์ทือความป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	800.00	800.00	-	-	800.00	
รวม 1 งานป้ายถาวรแสดงโครงการ							3,275.29	
2 งานป้ายประชาสัมพันธ์								
2.1 งานแผ่นไว้นิลพร้อมโครงไม้ประชาสัมพันธ์แสดงโครงการขนาด 1.20 * 2.40 ม.	1.00	ป้าย	800.00	800.00			800.00	
รวมงาน 2 ป้ายประชาสัมพันธ์								
รวมงาน 1 และ 2							4,075.29	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 340/2565 ลงวันที่ 14 มิถุนายน 2565

ลงชื่อ

(นายปกครอง ไชยธานี)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อว่า:ร.ต.

(อภิชาติ สุราช)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ประธานคณะกรรมการ

ลงชื่อ

(นายฤกษ์ณะ ทรงเจริญ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ